2025年３月 12日

各 位

会社名  中部日本放送株式会社

代表者名 代表取締役社長 升家 誠司

（コード番号 9402 名証プレミア市場）

問合せ先 経理部長 高城 浩史

（TEL 052－259－1322）

創立 75周年記念配当の実施に伴う 2025 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 12 日開催の取締役会において、2025 年３月期の１株当たり配当予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は 2025 年 12 月 15 日をもちまして、創立 75 周年を迎えます。これも、ひとえに株主の皆

様をはじめ、関係各位のご支援、ご愛顧の賜物と心より深く感謝申し上げます。

  つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2025 年３月期の期末配当金につ

いて、１株当たり３円の創立 75周年記念配当を実施させて頂くことといたしました。

これにより、2025年３月期の１株当たり期末配当金は、普通配当 10円と合わせて 13円となる

予定です。

  なお、本件につきましては、2025年６月下旬に開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想

(2024年５月 10日発表)
－ 10円 00銭 15円 00銭

今回修正予想

－

13円 00銭

(普通配当 10円 00銭)

(記念配当 ３円 00銭)

18円 00銭

(普通配当 15円 00銭)

(記念配当 ３円 00銭)

当期実績 ５円 00銭 － －

前期実績

（2024年３月期）
５円 00銭 10円 00銭 15円 00銭

以 上